
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

ІІ сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 грудня 2020 року №  2/11 

     с.Боратин 

 
Про затвердження Статуту Ратнівського  

закладу дошкільної освіти  «Барвінок»  

Луцького району Волинської області 

 

Відповідно до статтей 32, 59, абзацу 3 підпункту 5 пункту 61 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 

Закону України «Про загальну середню освіту», рішення сесії Боратинської сільської ради 

від 17 грудня 2020 року № 1/21 «Про набуття прав засновника закладів загальної середньої 

освіти» сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перейменувати Ратнівський дошкільний навчальний заклад  "Барвінок" Луцького району 

Волинської області (код ЄДРПОУ ХХХХ) у Ратнівський  заклад дошкільної освіти 

«Барвінок» Луцького району Волинської області. 

2. Затвердити Статут Ратнівського  закладу дошкільної освіти «Барвінок» Луцького району 

Волинської області. 

3.  Внести відповідні зміни у контракт керівника закладу. 

4. Керівнику закладу здійснити державну реєстрацію змін юридичної особи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної 

політики (голова постійної комісії – Анатолій Левчук). 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                Сергій ЯРУЧИК 

Богдана Макарчук 


	Про затвердження Статуту Ратнівського
	закладу дошкільної освіти  «Барвінок»
	Луцького району Волинської області
	Відповідно до статтей 32, 59, абзацу 3 підпункту 5 пункту 61 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 Закону України «Про загальну середню освіту», рішення сесії Боратинської сільської ради ві...
	В И Р І Ш И Л А :

